
ГЛАВА
МУНИЦИПАЛЬНОГО 

ОБРАЗОВАНИЯ 
«ЛЕНИ! ЮГОРСКИЙ 
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ 

РАЙОН», МЭР ГОРОДА 
ЛЕНИНОГОРСКА

«ЛЕНИНОГОРСК 
МУНИЦИПАЛЕ РАЙОНЫ» 

МУНИЦИПАЛЕ 
БЕРЭМЛЕГЕ 
БАШЛЫГЫ 

ЛЕНИНОГОРСК 
ШЭЬЭРЕ МЭРЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ К А Р А Р

оЫ, РА. <№ /£  г.Лениногорск №  / ¥ -

О внесении изменений в Положение о 
комиссии по вопросам, возникающим 
при рассмотрении заявлений 
религиозных организаций о передаче 
имущества религиозного назначения, 
находящегося в муниципальной 
собственности, на территории 
Лениногорского муниципального 
района Республики Татарстан, 
утвержденное постановлением Г лавы 
муниципального образования
«Лениногорский муниципальный 
район», мэра города Лениногорска от 
11Л 1.2021 №104

В соответствии с Законом Республики Татарстан от 31.12.2022 № 109-ЗРТ 
«О внесении изменений в Конституцию Республики Татарстан», 
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести в Положение о комиссии по вопросам, возникающим при 
рассмотрении заявлений религиозных организаций о передаче имущества 
религиозного назначения, находящегося в муниципальной собственности, на 
территории Лениногорского муниципального района Республики Татарстан, 
утвержденное постановлением Главы муниципального образования 
«Лениногорский муниципальный район», мэра города Лениногорска от 
11.11.2021 №104, следующее изменение:

в абзаце 2 пункта 1 слово «Президента» заменить на слова «Главы -  Раиса».

2.Опубликовать настоящее постановление на официальном портале 
правовой информации Республики Татарстан по веб-адресу 
http://pravo.tatarstan.ru. и разместить на официальном сайте Лениногорского

http://pravo.tatarstan.ru


муниципального района.
3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя Главы муниципального образования «Лениногорский 
муниципальный район».

Р. Г. Хусаинов

Галимова Л.М. 
5- 44-72


